14/Kpts/KPU-Kab-012.329373 tentang 
Penetapan Jumlah Paling Sedikit Dukungan Bagi Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati dari 
Perseorangan dalam Pemilihan Umum Bupati dan Wakil Bupati Banyumas Tahun 2013 yaitu 
sekurang-kurangnya 3% (tiga persen) dari 1.872.758 (Satu Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua 
Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Delapan) jiwa jumlah penduduk Kabupaten Banyumas. yaitu 
sebesar 56.182,74 (Lima Puluh Enam Ribu Seratus Delapan Puluh Dua Koma Tujuh Puluh Empat) 
jiwa dibulatkan menjadi 56.183 (Lima Puluh Enam Ribu Seratus Delapan Puluh Tiga) jiwa dan 
harus memiliki sebaran minimal di 14 (empat belas) kecamatan."; b. Ketentuan Lampiran I 
huruf H angka 2 huruf c angka 4) huruf a diubah sehingga berbunyi sebagai berikut : "Dukungan 
yang ditambahkan pada masa perbaikan berkas, paling banyak 2 (dua) kall lipat jumlah 
kekurangan dukungan sesuai dengan batas minimal 56.183 (Lima Puluh Enam Ribu Seratus 
Delapan Puluh Tiga) jiwa;"; 2. Dengan berlakunya Keputusan ini, Keputusan Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Banyumas Nomor : 12/Kpts/KPU-Kab-012.32937312012 dinyatakan tetap  
berlaku sepanjang tidak bertentangan dengan Keputusan lni. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 11 Agustus 2012